

Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 29 39 17 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2018.

Ivan Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 39 17 93
Stiftet: 16. februar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Ivan Nielsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 535.635 kr. mod 414.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.596 kr. mod 106.730 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	535.635	414.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.381	-92.954
Driftsresultat	388.254	321.420
1 Øvrige finansielle omkostninger	-194.558	-184.934
Resultat før skat	193.696	136.486
2 Skat af årets resultat	-48.100	-29.756
Årets resultat	145.596	106.730
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.596	106.730
Disponeret i alt	145.596	106.730

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>7.303.395</u>	<u>6.653.616</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.303.395</u>	<u>6.653.616</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.303.395</u>	<u>6.653.616</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	109.000	90.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>125.081</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>109.000</u>	<u>215.081</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>109.000</u>	<u>215.081</u>
	Aktiver i alt	<u>7.412.395</u>	<u>6.868.697</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	340.880	195.284
	Egenkapital i alt	<u>465.880</u>	<u>320.284</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.180.006	3.275.287
	Deposita	162.400	77.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.342.406</u>	<u>3.352.787</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	96.000	96.000
	Gæld til pengeinstitutter	693.256	341.748
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	235.223
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.798.907
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.716.876	0
	Anden gæld	89.977	723.748
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.604.109</u>	<u>3.195.626</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.946.515</u>	<u>6.548.413</u>
	Passiver i alt	<u>7.412.395</u>	<u>6.868.697</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.763	85.041
Andre finansielle omkostninger	95.795	99.893
	<u>194.558</u>	<u>184.934</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.100	13.056
Regulering af udskudt skat	-19.000	16.700
	<u>48.100</u>	<u>29.756</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		7.534.640
Tilgang		<u>775.849</u>
Kostpris ultimo		<u>8.310.489</u>
Af- og nedskrivninger primo		881.023
Årets afskrivninger		<u>126.071</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.007.094</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.303.395</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	195.284	88.554
Årets overførte overskud eller underskud	<u>145.596</u>	<u>106.730</u>
	<u>340.880</u>	<u>195.284</u>

6. Kortfristet del af langfristet gæld

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	96.000	2.298.143	3.276.006	3.371.287
Deposita	<u>0</u>	<u>162.400</u>	<u>162.400</u>	<u>77.500</u>
	<u>96.000</u>	<u>2.460.543</u>	<u>3.438.406</u>	<u>3.448.787</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.276 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.303 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.160 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.303 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, ACCount Holding ApS og CVR-nr. 31 76 99 73. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. december 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.